SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

Usr: supervisor

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y [ 29/may./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:40 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $30,775.00 $0.00 $30,775.00
€00048 03/01/2023 JOHANA HERMELINDA A 708 GD Folio: 18 (SUBSIDIO PARA CUBRIR SECRETARIA DE UBR. GP Directo 18 JO $2,700.00 $0.00 $2,700.00
€00049 03/01/2023 TERESITA DE JESUS DE 710 GD Folio: 19 (SUBSIDIO PARA CUBRIR A PERSONA DE LIMPIEZA. GP Directo 1¢ $2,575.00 $0.00 $5,275.00
C00050 09/01/2023 JOHANA HERMELINDA A 711 GD Folio: 20 (SUBSIDIO PARA CUBRIR A EMPLEADA DE UBR. GP Directo 20 JO $2,700.00 $0.00 $7,975.00
C00056 08/02/2023 MARIA DE LA LUZ BECEI 719 GD Folio: 21 (SUBSIDIO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO. GP Directo 21 MAR $500.00 $0.00 $8,475.00
C00057 08/02/2023 BRENDA ELIZABET BEC 719 GD Folio: 22 (SUBSIDIO PARA GASTOS DE ALIMENTACION DE DANEY GUADAI $300.00 $0.00 $8,775.00
C00058 08/02/2023 MARTIN TORRES GUTIE 719 GD Folio: 23 (SUBSIDIO PARA TRASLADO DE SAN MIGUEL A INSTITUTO DE C, $1,600.00 $0.00 $10,375.00
C00061 22/02/2023 ROSALBA GONZALEZ Pl 722 GD Folio: 24 (SUBSIDIO PARA MEDICAMENTOS. GP Directo 24 ROSALBA GONZ $1,200.00 $0.00 $11,575.00
C00062 22/02/2023 MARISELA NAJAR DIAZ 722 GD Folio: 25 (SUBSIDIO PARA PAGO DE PROTESIS. GP Directo 25 MARISELA N, $1,500.00 $0.00 $13,075.00
C00037 17/03/2023 LA FRATERNIDAD DEL E 1044 GD Folio: 13 (SUBSIDIO PARA ESTANCIA DE PUPILOS ENERO 2023. GP Directo $9,000.00 $0.00 $22,075.00
C00039 17/03/2023 UNDER THE TREE MILLE 1047 GD Folio: 14 (SUBSIDIO PUPILO CORRESPONDIENTE A ENERO 2023. GP Direct $6,000.00 $0.00 $28,075.00
C00065 22/03/2023 JOHANA HERMELINDA A 725 GD Folio: 27 (SUBSIDIO PARA CUBRIR EMPLEADA DE UBR. GP Directo 27 JOH; $2,700.00 $0.00 $30,775.00
Total : 0.00 30,775.00 0.00 30,775.00
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